
Tento dokument přiložte k provoznímu návodu stroje.

Dodatek návodu k obsluze
Číslo dokumentu: 150001219_00_cs

pro příslušenství:

B412 – KRONE terminál DS 500

Sběrací vozy balíků
Lisy na hranolovité balíky
Rotační shrnovače píce
Lisy na válcové balíky
Dopravní technika



2 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs



Obsah

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 3

1 K tomuto dokumentu.................................................................................................................  4
1.1 Platnost ........................................................................................................................................  4
1.2 Doobjednání ................................................................................................................................  5
1.3 Další platné dokumenty ...............................................................................................................  5

2 Bezpečnost.................................................................................................................................  6
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu.......................................................................................  6

3 Uvedení do provozu...................................................................................................................  7
3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500 ............................................................................................  7

4 KRONE terminál DS 500..........................................................................................................  10
4.1 Dotykový displej .........................................................................................................................  10
4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu ..........................................................................................................  10
4.3 Konstrukce DS 500....................................................................................................................  11

Rejstřík......................................................................................................................................  13



1 K tomuto dokumentu
1.1 Platnost

4 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs

1 K tomuto dokumentu

1.1 Platnost
Tento dokument platí pro:

Příslušenství: B412 – KRONE terminál DS 500
Typ stroje: BC101-30 (BaleCollect 1230) BiG Pack 1270

BiG Pack 1270 VC BiG Pack 1270 XC
BiG Pack 1290 BiG Pack 1290 HDP
BiG Pack 1290 HDP II BiG Pack 1290 HDP II XC
BiG Pack 1290 HDP VC BiG Pack 1290 HDP XC
BiG Pack 1290 HDP X-treme BiG Pack 1290 HDP X-treme XC
BiG Pack 1290 XC BiG Pack 4x4
BiG Pack 4x4 XC BiG Pack 870 HDP
BiG Pack 870 HDP XC BiG Pack 890
BiG Pack 890 XC BP305-10 (BiG Pack 1270)
BP305-11 (BiG Pack 1270 VC) BP405-10 (BiG Pack 1290)
BP405-11 (BiG Pack 1290 VC) BP405-20 (BiG Pack 1290 HDP)
BP405-21 (BiG Pack 1290 HDP
VC)

KS403-42 (Swadro TC 1370)

MX 330 GD MX 330 GL
MX 370 GD MX 370 GL
MX 400 GL RP201-10
RP201-11 RP201-20
RP201-21 RP301-11
RP301-21 RP601-10 (Fortima F 1250)
RP601-11 (Fortima F 1250 MC) RP601-20 (Fortima F 1600)
RP601-21 (Fortima F 1600 MC) RP601-30 (Fortima V 1500)
RP601-31 (Fortima V 1500 MC) RP601-40 (Fortima V 1800)
RP601-41 (Fortima V 1800 MC) RP701-10 (Comprima F 125)
RP701-11 (Comprima F 125 XC) RP701-20 (Comprima F 155)
RP701-21 (Comprima F 155 XC) RP701-25 (Comprima CF 155

XC)
RP701-30 (Comprima V 150) RP701-31 (Comprima V 150 XC)
RP701-35 (Comprima CV 150
XC)

RP701-40 (Comprima V 180)

RP701-41 (Comprima V 180 XC) RP701-51 (Comprima V 210 XC)
RP801-21 (Comprima F 155 XC) RP801-25 (Comprima CF 155

XC)
RP801-31 (Comprima V 150 XC) RP801-35 (Comprima CV 150

XC)
RX 360 GD RX 360 GL
RX 400 GD RX 400 GL
RX 430 GL TT405-10 (ZX 430 GL)
TT405-11 (ZX 430 GD) TT405-20 (ZX 470 GL)
TT405-21 (ZX 470 GD) TT405-30 (ZX 560 GL)
TT405-31 (ZX 560 GD)



K tomuto dokumentu 1
Doobjednání 1.2

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 5

1.2 Doobjednání
Pokud by se tento dokument poškodil natolik, že by byl nepoužitelný, můžete si pod číslem
dokumentu uvedeným na obálce objednat náhradní dokument. Tento dokument lze také online
stáhnout z Mediathek KRONE http://www.mediathek.krone.de//.

1.3 Další platné dokumenty
Pro zajištění bezpečného a řádného používání je nutné dodržovat následující platné
dokumenty.

• Provozní návod příslušného stroje

http://www.mediathek.krone.de/


2 Bezpečnost
2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

6 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs

2 Bezpečnost

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení základních bezpečnostních pokynů
Při nedodržení základních bezpečnostních pokynů může dojít k vážným až smrtelným úrazům
osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat základní bezpečnostní pokyny
uvedené v provozním návodu.

 VÝSTRAHA

Nebezpečí úrazu při nedodržení bezpečnostních postupů
Při nedodržení bezpečnostních postupů může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby nedocházelo k úrazům, je nutné si přečíst a dodržovat bezpečnostní postupy
uvedené v provozním návodu.

INFORMACE

Základní bezpečnostní upozornění jsou podle typu stroje uvedena v kapitole Bezpečnost,
„Základní bezpečnostní upozornění“ nebo v kapitole „Bezpečnost“ provozního návodu stroje.

2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu
Dodatek k provoznímu návodu je důležitý dokument a je součástí stroje. Je určen uživateli a
obsahuje bezpečnostně-relevantní údaje.

Při nedodržení doplňku k provoznímu návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Před prvním použitím stroje si přečtěte celou kapitolu "Bezpečnost" příslušného provozního
návodu a řiďte se jí, viz strana 5.

� Před zahájením práce si navíc přečtěte příslušné oddíly v příslušném provozním návodu a
řiďte se jimi, viz strana 5.

� Doplněk provozního návodu uložte tak, aby ho měl uživatel stroje vždy po ruce.

� Doplněk provozního návodu předejte dalším uživatelům stroje.



Uvedení do provozu 3
Připojení terminálu KRONE DS 500 3.1

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 7

3 Uvedení do provozu

 VÝSTRAHA

Nebezpečí zranění při nedodržení provozního návodu
Při nedodržení provozního návodu může dojít k vážným až smrtelným úrazům osob.

� Aby se předcházelo úrazům, je nutné přečtení a dodržování provozního návodu.

� Dbejte výstražných poknů v příslušné kapitole provozního návodu.

3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

UPOZORNĚNÍ

Zkrat způsobený nečistotami a vlhkostí v konektorovém spojení
Následkem zkratu může dojít k poškození stroje.

� Dbejte na to, aby byly konektory a zásuvky čisté a suché.

INFORMACE

Při montáži terminálu do kabiny traktoru dodržujte dodávaný provozní návod terminálu.



3 Uvedení do provozu
3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

8 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs

Traktory s integrovaným systémem ISOBUS

1
4
7

3
6
9

1

8

23

54 6

7

EQ003-251

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

Připojení terminálu k traktoru

� Připojte 9pólový konektor (2) kabelu (1) do 9pólové zásuvky (3) (In-cab).

Připojení traktoru ke stroji

INFORMACE

Kabel (6) lze objednat pod objednacím číslem 20 086 886 *.

� Připojte 9pólový konektor (5) kabelu (6) do 9pólové zásuvky ISOBUS (4) na traktoru.

� 11pólový konektor (7) kabelu (6) připojte k 11pólové zásuvce (8) na stroji.



Uvedení do provozu 3
Připojení terminálu KRONE DS 500 3.1

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 9

Traktory bez systému ISOBUS

8

B290

3

5

6

7

4
2

1

EQ003-252

ü Stroj je zastavený a zajištěný, viz kapitola Bezpečnost, "Zastavení a zajištění stroje", v
provozním návodu stroje.

ü Namontované je příslušenství B290 "Dovybavení traktoru KRONE".

Připojení terminálu k traktoru

� Připojte 9pólový konektor (2) kabelu (1) do 9pólové zásuvky (3) (In-cab).

Připojení traktoru ke stroji

INFORMACE

Kabel (6) lze objednat pod objednacím číslem 20 086 886 *.

� Připojte 9pólový konektor (5) kabelu (6) do 9pólové zásuvky ISOBUS (4) na traktoru.

� 11pólový konektor (7) kabelu (6) připojte k 11pólové zásuvce (8) na stroji.



4 KRONE terminál DS 500
4.1 Dotykový displej

10 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs

4 KRONE terminál DS 500

UPOZORNĚNÍ

Voda vniklá do terminálu by způsobila funkční poruchy. Potom by nebylo možné stroj
bezpečně ovládat.
� Chraňte terminál před vodou.

� Není-li stroj delší dobu (jako například v zimě) používán, uschovejte terminál na suchém
místě.

� Při montáži a opravách, zejména při svařování na stroji, přerušte přívod napětí k
terminálu.

4.1 Dotykový displej
K navigaci v nabídkách a zadávání hodnot/údajů má terminál dotykový displej. Dotykem na
displej lze vyvolávat funkce a měnit hodnoty zobrazené modrým písmem.

4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu

1

EQ003-253

� Před prvním zapnutím zkontrolujte správné připojení a pevné usazení přípojek.

INFORMACE

Při prvním zapnutí se do terminálu zavede konfigurace stroje a uloží se do paměti terminálu.
Proces zavádění může trvat několik minut.

Zapnutí

� Stiskněte a podržte tlačítko (1).

ð Při nepřipojeném stroji se na displeji po zapnutí zobrazí hlavní menu.

ð Při připojeném stroji se na displeji po zapnutí zobrazí obrazovka jízdy po silnici.

Æ Terminál je připravený k provozu.

Vypnutí

� Stiskněte a podržte tlačítko (1).



KRONE terminál DS 500 4
Konstrukce DS 500 4.3

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 11

INFORMACE

� Řiďte se dalšími údaji ke způsobu funkce terminálu, které jsou uvedeny v dodaném
provozním návodu k terminálu.

4.3 Konstrukce DS 500

1

2

4

6

5
3

7

EQ003-254

Aplikace stroje KRONE je rozdělena do následujících oblastí:

Stavový řádek (1)

Ve stavovém řádku (1) jsou zobrazeny aktuální stavy stroje (podle vybavení), viz provozní
návod stroje.

Tlačítka (2)

Stroj lze ovládat dotykovou funkcí, stisknutím příslušných tlačítek (2), viz provozní návod stroje.

Hlavní okno (3)

V hlavním okně lze dotykovou funkcí volit modře zobrazené hodnoty (čísla).

Hlavní okno se zobrazuje v následujících náhledech, vir provozní návod stroje:

• Obrazovka silniční jízdy
• Pracovní obrazovka(y)
• Navigační menu

Informační lišta (4)

Na informační liště se zobrazí informace k pracovní obrazovce a lze ji individuálně konfigurovat,
viz provozní návod stroje. (Informační lišta u některých strojů neexistuje.)



4 KRONE terminál DS 500
4.3 Konstrukce DS 500

12 Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs

Tlačítka (5)

Alternativně lze stroj ovládat dotykovou funkcí, stisknutím příslušných tlačítek (5).

Tlačítka (6)

Tlačítky (6) lze vyvolávat hlavní menu nebo pracovní obrazovku, potvrzovat chybová hlášení a
nastavovat jas.

Symbol Označení Vysvětlení
Hlavní menu Vyvolání hlavního menu.

Přepínací tlačítko Přechod mezi hlavním menu a pracovní
obrazovkou.

ACK (potvrzovací tlačítko) Potvrzení chybových hlášení.

ESC
ESC (tlačítko zpět) Opustit menu bez uložení do paměti.

Jas Přepnutí z denního designu na noční a
obráceně.

Posuvné kolečko (7)

Alternativně lze v hlavním okně (3) vybrat modře zobrazené hodnoty (čísla) posuvným
kolečkem (7). Dodatečně lze posuvným kolečkem (7) přecházet mezi jednotlivými menu.

Posuvným kolečkem otočte doprava:

• Zvýšení hodnoty.
• Přechod k další hodnotě v menu.
• Přechod k dalšímu menu.
Posuvným kolečkem otočte doleva:

• Snížení hodnoty.
• Přechod k předchozí hodnotě v menu.
• Přechod k předchozímu menu.
Stiskněte posuvné kolečko:

• Výběr hodnoty.
• Uložení hodnoty.
• Vyvolání menu.



Rejstřík

Dodatek návodu k obsluze 150001219_00_cs 13

B
Bezpečnost...........................................................  6

D
Další platné dokumenty........................................  5

Doobjednání .........................................................  5

Dotykový displej .................................................  10

K
K tomuto dokumentu ............................................  4

Konstrukce DS 500 ............................................  11

KRONE terminál DS 500....................................  10

P
Platnost ................................................................  4

Připojení terminálu KRONE DS 500.....................  7

U
Uvedení do provozu .............................................  7

V
Význam doplňku k provoznímu návodu ...............  6

Z
Zapnutí/vypnutí terminálu...................................  10



Maschinenfabrik
Bernard Krone GmbH & Co. KG

* Heinrich-Krone-Straße 10
D-48480 Spelle

* Postfach 11 63
D-48478 Spelle

' +49 (0) 59 77 / 935-0

6 +49 (0) 59 77 / 935-339

ü www.landmaschinen.krone.de

25
. 4

. 2
01

9 
  V

.2


	1 K tomuto dokumentu
	1.1 Platnost
	1.2 Doobjednání
	1.3 Další platné dokumenty

	2 Bezpečnost
	2.1 Význam doplňku k provoznímu návodu

	3 Uvedení do provozu
	3.1 Připojení terminálu KRONE DS 500

	4 KRONE terminál DS 500
	4.1 Dotykový displej
	4.2 Zapnutí/vypnutí terminálu
	4.3 Konstrukce DS 500

	 Rejstřík

